
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/249/2021   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Kołaczycach, uchwala co 

następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę i upoważnia Burmistrza Kołaczyc do zaciągnięcia zobowiązania na 2022 

rok z tytułu zawarcia umowy z wykonawcą wybranym w przetargu nieograniczonym na 

odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych z terenu Gminy Kołaczyce do wysokości 1 300 000,00 zł brutto (słownie: 

jeden milion trzysta tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Zobowiązanie określone w §1 zostanie pokryte z dochodów własnych gminy z tytułu 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


